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SUNUŞ 
 

 Eğitimde kalite ve başarıya ulaşmada üç temel unsur vardır: Okul, öğrenci, veli. Okul 

yönetimi olarak akademik başarıya ulaşmada bu üç unsuru da iyi çalıştırmak istiyoruz. 

Öğrencilerimiz için yıl boyu takviye kursları açarak, deneme sınavları yaparak onları sürekli 

destekleyeceğiz. Bunu sağlarken de elbette velilerimizin okul yönetimi ile sıkı bir işbirliği içinde 

olmalarını ve bize katkı sunmalarını bekliyoruz. O bakımdan sık sık veli toplantıları yaparak 

öğrencilerinin kat ettikleri başarıları onlarla paylaşacak ve desteklerini alacağız. 

 Bununla birlikte mesleki başarımızı da en üst düzeye çıkarmayı hedefledik; çünkü okulumuz 

hem mesleğe, hem de üniversiteye öğrenci hazırlayan bir okuldur. Hafız öğrencileri okulumuza 

kazandırmaya çalışacağız. Onları bursla destekleyip çeşitli imkânlar hazırlayacağız. Bu alanda 

hafızlık eğitimi veren Kur’an kursları ile yakın ilişki içinde olacağız. 

2019 yılsonu plânlanan hedeflere ulaşmada, özveri ile çalışacak ekiplerimize ve bize katkı sunan 

bütün paydaşlarımıza şimdiden teşekkür eder başarılar dilerim. 

 

ÜNAL AYDIN 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRÜ 
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GİRİŞ 
 

Kamu idarelerine 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun 9. maddesinde kalkınma plânları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plân 

hazırlama görevi verilmiştir. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik plânlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin 

stratejik plânlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

Kamu idarelerinin plânlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş 

programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik plânlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiştir. Stratejik plânlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

GZFT (SWOT) analizi öğretmenler ve paydaşlarımızın katılımıyla uzun süren bir çalışma 

sonucu ilk şeklini almış, ulaşılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul Gelişim ve Yönetim 
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Ekibi ile Stratejik Plânlama Ekibi tarafından yapılmıştır. Durum analizinden sonra geleceğe 

yönelim aşamasında misyon, vizyon, temel değerler revize edilmiştir. Okulun amaçları, hedefleri, 

hedeflere ulaşmak için gerekli Stratejileri, eylem plânı ve performans göstergeleri ortaya 

konulmuştur. Bu çalışmalar doğrultusunda okulumuz stratejik plânı hazırlanmıştır. 

Stratejik Plân'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, yani izleme ve 

değerlendirme altı aylık periyotlar halinde yapılacak ve ikinci yılın sonunda eğer gerekli 

görülüyorsa hedeflerde revizeye gidilecektir. 

Okulumuzun misyon ve vizyonuna uygun olarak hazırlanmış bu stratejik plânda belirtilen 

amaç ve hedeflere ulaşma konusunda okuldaki tüm paydaşların ve oluşturulacak tüm araştırma 

ekiplerinin büyük bir özveri ile çalışmaları sonunda 2019 yılı itibariyle plânlanan hedefler mutlaka 

gerçekleştirilecektir. Bu itibarla şimdiden plânının hazırlanmasında, uygulanmasında ve 

sonuçlandırılmasında emeği geçen bütün paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

STRATEJİK PLÂNLAMA EKİBİ 
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STRATEJİK PLÂN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

Okulumuzun Stratejik Plânına Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, Müdürümüz 

Ünal Aydın liderliğinde 2014-2015 eğitim öğretim yılı okulumuz öğretmenler kurulu toplantısında 

alınan kararlar doğrultusunda çalışma ve yol haritası belirlenmiştir ve taslak oluşturularak ilk 

çalışmalara başlanmıştır. 

 

 

 
 

 

Şekil 1: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi Stratejik Plânlama Modeli 

 

 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Plânlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plân Ekip ve Kurulları 
Stratejik Plânlama İş Takvimi 

Tarihi  
Gelişim  

 
Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 
Sunulan 
Hizmetler 

 
Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz 
• PEST Analizi 
• GZFT Analizi 
• Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejik Plân Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plân 
 

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 
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Plânlama doğrultusunda okul sosyal kulüplerinin ve öğrenci demokrasi meclisinin aylık olağan 

toplantılarında alınan kararlar da dikkate alınarak eklenmiştir. Ayrıca okulun çeşitli yerlerine asılan 

dilek ve şikayet kutularındaki öneriler de dikkate alınmıştır. Rehber öğretmenlerimiz Yavuz Elibol veli, 

öğrenci, çalışan memnuniyeti anketlerinin sonuçlarını tüm ekiple paylaşmışlardır. Ayrıca gönüllü 

öğrencilerimizin de aktif olarak plânlama sürecine katılımı sağlanmıştır.  

Stratejik Plânlama Çalışmaları kapsamında okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden    “2014-2015 

Stratejik Plânlama Çalışma Ekibi”  sene başı öğretmenler kurulunda belirlenmiştir. Stratejik 

Plânlamadan sorumlu müdür yardımcımız Osman Özbahçe, edebiyat öğretmenimiz Nalan Pehlivan, 

tarih öğretmenimiz Mutullah Sungur, rehber öğretmenimiz Yavuz Elibol ve okul aile birliği başkanı 

velimiz Güler Berberoğlu ve okul aile birliği üyemiz veli Sare Özen bu ekibin içinde yer almaktadır. 

5018 sayılı Kanun’da öngörülen ve stratejik plân hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve 

stratejik plânlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik plânların, kalkınma programları ve 

programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu 

İdarelerinde Stratejik Plânlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in (26.05.2006 tarihli ve 

26179 sayılı Resmî Gazete) yayımlanmasını takiben Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığının 2013/26 nolu genelgesi ile ikinci dönem stratejik plânlama süreci oluşturulmuştur. 

Okulumuzda ikinci stratejik plânlama çalışmaları, 2015-2019 tarihli programın Ankara Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul / kurumlara 04.12.2013 tarihli ve 

2849925 sayılı yazısının duyurulmasıyla başlatılmıştır. 

Ar-Ge birimlerinde görevli öğretmenlerden eğitimler alınmıştır. İç ve dış paydaşların katkılarının 

alınması amacıyla paydaş anketi uygulanmış ve iç ve dış paydaşlardan alınan görüşler 

değerlendirilmiştir. Stratejik plân hazırlık sürecinde geniş katılımlı çalışmalar düzenlenmiş, bu 

çalışmalarda GZFT analizi başta olmak üzere misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar ve hedeflerin 

belirlenmesine yönelik grup çalışmaları yapılmıştır.  

Stratejik Plânlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2013/26 

sayılı genelge ile 2015-2019 stratejik plân çalışmaları başlatılmıştır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiş, paydaşlar belirlenerek paydaş 

etki matrisi ile önceliklendirme yapılmıştır. Paydaş beklentileri, uyguladığımız anket, grup çalışmaları 

sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiştir.  Kurum çalışanlarının ve okul 

yöneticilerinin görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem derecesine göre 

önceliklendirilmiştir. Okul idarecilerinin katıldığı toplantılarda kurumun varoluş nedeni de göz önünde 

bulundurularak görüşleri alınmış vizyon, misyon ilke ve değerler güncellenmiştir. Bu çalışma bize 

okulumuzun mevcut durumunu göstermiştir.  

Durum analizi sonuçlarına göre vizyon, misyon ve değerler oluşturulduktan sonra, belirlenen 

temalar doğrultusunda amaç ve hedefler belirlenmiştir.  
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STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 

Stratejik plânlama ekibi tarafından, okulumuzun önceden var olan stratejik plânı temel alınarak 

yeni bir plânlama oluşturuldu. İç ve dış paydaşları görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz 

edilerek plânlı bir çalışmayla stratejik plân hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.  Okulumuzdaki mevcut durum belirlenip okulumuzun paydaşlarının görüşleri ve önerileri 

alındıktan sonrada stratejik hedeflerimize ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a.  2014-2015 eğitim öğretim öğretmenler kurulu toplantısında alınan kararlar 

doğrultusunda oluşturulan stratejik amaçlar, 

b.  Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

c.  Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar olarak ele alındı. 

2.  Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin belirli, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3.  Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4.  Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekibimiz ve zaman belirtildi. 

5.  Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6.  Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7.  GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına 

özen gösterildi. 

8.  Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9.  Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya 

çıkartıldı. 
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Hacıbayram 
Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 
2015-2019  

Stratejik Plânı 

 

10.  Okulumuzun misyon ve vizyonu ve kurumsal kültür ve ilkelerimizi plânımızın stratejik 

hedefleri doğrultusunda yeniden belirlendi. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesinin 

2015-2019 dönemi 5 yıllık stratejik plânına son şeklini vermek üzere Altındağ İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne gönderilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Üst politika belgeleri 

 

 

Şekil 2: Stratejik Plân Oluşum Şeması 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

   İlçe MEM önerileri 

 

 

Stratejik plân grup       
çalışması 

 

İlçe MEM durum analizi 

 

Alan yazın taraması    
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STRATEJİK PLÂNIN AMACI 

Gelişen ve değişen dünya şartlarında Türkiye’nin ve Ankara’nın önder okullarından biri olarak 

mesleki alanda marka okul olmak ve nitelikli öğrenciler yetiştirmek. 

 Okulumuzda, toplumdan gelen talepleri dikkate alan, katılımcılığı önemseyen, hedeflerini 

netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir yönetim anlayışı oluşturmak. 

 

 

STRATEJİK PLÂNIN KAPSAMI 

Bu stratejik plân dokümanı Hacı Bayram Anadolu İmam Hatip Lisesinin mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015-2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

 

 

STRATEJİK PLÂNIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plân Hazırlık Programı 

4 10. Kalkınma Plânı 

5 Orta Vadeli Mâli Plân 

6 Orta Vadeli Program 

7 62. Hükümet Programı 

8 Bakanlık Mevzuatı 

9 MEB 2015-2019 Stratejik Plânı 

10 Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plânı 

11 Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plânı 

12 Millî Eğitim Şura Kararları 

13 Avrupa Birliği müktesebatı ve ilerleme raporu 

14 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
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STRATEJİK PLÂN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLÂN EKİBİ 

STRATEJİK PLÂN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Ünal AYDIN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Osman ÖZBAHÇE MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Mutullah SUNGUR ÖĞRETMEN 

4 Nalân PEHLİVAN ÖĞRETMEN 

5 Yavuz ELİBOL ÖĞRETMEN 

 

 

 

STRATEJİK PLÂNLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Osman ÖZBAHÇE MÜDÜR YARDIMCISI –MESLEK DERSLERİ 

2 Mutullah SUNGUR ÖĞRETMEN, TARİH 

3 Nalân PEHLİVAN ÖĞRETMEN, EDEBİYAT 

4 Yavuz ELİBOL ÖĞRETMEN, REHBERLİK 

5 Güler BERBEROĞLU OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

6 Sare Özen OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ 
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II. BÖLÜM 

 

 

 

DURUM ANALİZİ 
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OKULUMUZUN TARİHÇESİ VE BUGÜNKÜ DURUMU 

Okulumuz 25.08.1980 tarihli MEB onayı ile 1980-1981 eğitim öğretim yılında Solfasol İmam 

Hatip Lisesi adıyla eski binasında eğitim ve öğretime açılmıştır. 23.03.1996 tarih ve 

B.08.04.MEM.4.17.316/694 sayılı onay ile okulumuzun ismi hâlen kullanılmakta olan Altındağ “Hacı 

Bayram İmam Hatip Lisesi” olarak değişmiştir. Okulumuza 2005-2006 eğitim öğretim yılından itibaren 

önceki bölümüne ilâve olarak Anadolu İmam Hatip Lisesi bölümü de eklenmiştir. Okulda normal İmam 

Hatip Lisesi ve Anadolu İmam Hatip Lisesi olmak üzere iki bölüm mevcuttur. 384 öğrenci ile eğitim ve 

öğretim devam eden okulumuzda ayrıca Mesleki Açık Lise kapsamında 100 öğrenciye yüz yüze eğitimi 

verilmektedir. Okulumuzda 4 idareci ve 58 öğretmen görev yapmaktadır. Okulumuzun donanımı büyük 

oranda tamamlanmıştır. 15+1 bilgisayar laboratuarı, fizik laboratuarının yanı sıra 100 kişilik çok amaçlı 

salon mevcuttur. Tüm sınıflarımızda network ağı sistemi kurulmuş olup dersler internet destekli 

işlenebilmektedir. 

Okulumuzun 2015-2016 eğitim öğretim yılında iki ayrı binada Hacıbayram Anadolu İmam Hatip 

Lisesi ve Hacıbayram Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olmak üzere eğitim ve öğretime devam etmesi 

konusundaki resmî başvuru ve yazışmalar tamamlanmış, 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında Baraj 

Mahallesi’ndeki yeni adresine taşınmıştır. 
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MEVZUAT ANALİZİ 

Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını 

düzenleyen mevzuat incelenerek yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. Yasal 

yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve 

misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ yasal yetki, görev ve sorumlulukları, başta 

T.C. Anayasası olmak üzere 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 652 sayılı Milli Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK hükümlerine dayanılarak 28471 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

esaslarına göre belirlenmektedir. 

• Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• 430 Sayılı Tevhidi-i Tedrisat Kanunu 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

1. Yönetim Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerce kendilerine verilen 

görevleri yapmak. 

2. Bulunduğu görev alanındaki eğitim hizmetlerini incelemek, görev alanına giren okul ve 

kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi dahilinde olanları yapmak, olmayanları 

yetkili makamlara bildirmek. 

2.  İnsan Kaynakları Hizmetleri 

1. Mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve diğer personel ihtiyacını 

ilgili makamlara bildirmek. 

2. İlçe ve il içinde nakil isteyen öğretmenlerin görev yeri taleplerini ilçe ve il Milli Eğitim 

Müdürlüğüne sunmak. 

3. İhtiyaç halinde vekil ve ücretli öğretmen görevlendirilmesini ilçe makamına teklif etmek ve 

alınacak onay doğrultusunda işlem yapmak. 

4. Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük haklarına ilişkin 

işlemlerden yetkisi dahilinde olanların sonuçlandırılmasını sağlamak. 

5. Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili işlemlerini usulüne göre yapmak. 

6. Sözleşmeli personelin iş ve işlemlerini yürütmek. 
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7. Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin işlemlerini yapmak. 

8. Personelin özlük haklarına ilişkin tahakkuk ve mutemetlik işlerini yürütmek. 

9. Öğretmen ve diğer personelin hizmet içi eğitimi için gerekli işlemleri yaparak ilgili makama 

iletmek. 

3. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve amirlerle tespit edilen eğitim 

amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak. 

2. Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları 

doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, 

yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı tedbirler almak. 

3. Öğrenciler ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış yayınlardan 

korumak için gerekli tedbirleri almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara 

bildirmek. 

4. Görev alanındaki toplum kalkınmasına ilişkin plân ve programların hazırlanmasına ve 

uygulanmasına katılmak, ilgililerle devamlı işbirliği yapmak. 

5. Rehberlik Servisinin personel, araç, gereç ve benzeri bakımdan geliştirilmesini ve bu 

hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak. 

6. Kaynaştırma öğrencilerinin eğitimi ile ilgili tedbirleri almak. 

7. ALTINDAĞ RAM ile gerekli koordinasyonu sağlamak. 

8. Öğrencilerin mesleki ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmelerine ve verimli çalışma 

alışkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler almak. 

9. Okulun ders ve laboratuvar araç ve gereçleri ile bunların donatımına ve basılı eğitim 

malzemelerine ait ihtiyaçları tespit etmek, plânlamak ve ilgili yerlere iletmek. 

10. Öğrencilerin nakil işlemlerinin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak. 

11. Okul komisyon ve kurullarının mevzuata uygun olarak çalışmasını sağlamak. 

12. Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici tedbirler almak. 

13. Okulda toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs ve seminer düzenlemek. 

14. Öğrencilerin periyodik tarama ve aşılama işlemlerinin zamanında yapılmasını, sporcu 

öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesi için koordinasyonu sağlamak. 

15. Okulda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tespit etmek, 

düzeltilmesi için ilgili makamlara rapor sunmak. 

16. Okulun verdiği diploma ve belgeleri hazırlamak, onaylamak ve bunlara ait evrakları 

arşivlemek. 

17. Öğrencilerin serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları vb. amatör 
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faaliyet alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalışma ve hizmetleri yürütmek. 

18. Okul içi ve okullar arası beden eğitimi ve spor faaliyetlerini organize etmek ve yürütmek. 

19. Milli bayramların programlarının yapılması, uygulanması ve sonuçlarının değerlendirilmesine 

ilişkin işlerle ilgili verilen görevleri yapmak. 

20. Okul Aile Birliğinin usulüne uygun olarak çalışmalarını sağlamak. 

21. Okulda yapılan eğitici çalışmaları ilgili yönetmeliğe göre denetlemek, örnek çalışmaları 

çevreye duyurmak ve teşvik edici yarışmalar düzenlemek. 

22. Okulda sağlık, beslenme, trafik vb. hizmetlerle ilgili eğitim ve öğretim programlarının 

uygulanması için tedbirler almak. 

4. Bütçe-Yatırım Hizmetleri 

1. İlçe sınırları içindeki il ve bakanlığa ait veya tahsisli bina, tesis, araç ve gereçler ile il ve 

bakanlığın diğer imkânlarından, okulun faydalanmasını sağlamak. 

2. Okulun eğitim tesislerinin yapım, bakım ve onarım işlerini yürütmek. 

3. Bakanlık, il, ilçe ve Kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini incelemek, değerlendirmek ve 

gerekli ödeneğin sağlanması için ilgili makamlara teklifte bulunmak. 

4. Genel bütçeden okulumuza ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak alınmasını sağlamak. 

5. Okulun eğitime ilişkin tahmini bütçesini hazırlayarak TEFBİS sistemine girmek, ilçe ve il 

MEM’e sunmak. 

6. Ayniyat talimatnamesi gereği olan iş ve işlemleri yapmak. 

7. Diğer her türlü parasal iş ve işlemleri yapmak. 

6. Sivil Savunma Hizmetleri 

1. Okul için sivil savunma ile ilgili plân ve programları düzenlemek, gerekli tespitleri yapmak ve 

tedbirleri almak. 

2. Sivil Savunma Teşkilatı ile koordinasyonu sağlamak ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin 

etmek. 

7. Araştırma-Plânlama-İstatistik Hizmetleri 

1. Her türlü istatistiki bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili 

formları hazırlamak ve geliştirmek. 

2. Okulun bina, araç ve gereç durumlarını gösteren istatistik ve kartların tutulmasını sağlamak. 

3. Okul genelinde başarı, disiplin vb. durumlarını takip etmek ve değerlendirmek. 

4. Öğrenci ve öğretmenlerin okulda dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak için gerekli 

çalışmayı yapmak. 

5. Hizmetlerin çabuk ve verimli yürütülmesini sağlamak için araştırma ve plânlama yapmak. 
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KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

   Milli Eğitim Temel Kanunu 

 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı 

Resmî 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi 
Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve 

Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

  Ortaöğretim Kurumları 

 

 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 
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ÜRÜN VE FAALİYETLER 
 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜRÜN / HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunlar (öğrenci) 
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HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FAALİYET ALANLARI 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

Veli     

Öğrenci    

 Öğretmen 

 

 

Hizmet–1 Öğrenci İşleri Hizmeti 

Kayıt-Nakil işleri      

Devam-Devamsızlık      

Sınıf geçme vb. 

 

 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

Kur’an Kursları uygulaması 

İmamlık-müezzinlik uygulaması 

Kandil ve mübarek günler kutlama çalışmaları 

Koro-ilahi grubu çalışmaları 

Satranç  

 

 

Hizmet–2 Öğretmen İşleri Hizmeti 

Derece terfi     

Hizmet içi eğitim      

Özlük hakları 

 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

Futbol 

Voleybol    

 Atletizm     

Güreş 

Okçuluk 

Badmington 
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FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın İşlenmesi 

Talim Terbiye Kurulu’nun almış olduğu karar 

doğrultusunda İmam Hatip Liseleri haftalık ders 

programları yıllık plânlarda gösterildiği şekilde 

işlenmiştir. 

Mesleki Açık İmam Hatip Lisesi  

Güzel Kuran Okuma, Hafızlık, Ezan Okuma 

çalışmaları 

Hizmet–2 Kurslar 

Yetiştirme      

Hazırlama    

Etüt 

1- Matematik Kursları 

2- Coğrafya Kursları 

3- Dil ve Anlatım Kursları 

4- Türk Edebiyatı 

5- Geometri Kursları 

6- Tarih Kursları 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

AB Projeleri      

Sosyal Projeler    

Fen Projeleri 

 

1) Yardıma muhtaç komşularımız ve 

Suriyeli ve Somalili kardeşlerimize 

kıyafet ve eşya yardım kampanyası. 

2) Yardıma muhtaç komşularımız ve 

Suriyeli ve Somalili kardeşlerimize 

yiyecek ve içecek yardım kampanyası. 

3) Kurban’da Payın Var kampanyası 

çerçevesinde öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimizin yoksul ve fakirlere 

kurban eti dağıtımı. 

4) Haydi Gençler Camiye kampanyası 

çerçevesinde Hacı Bayram Veli Camii 

ve Ahmet Hamdi Akseki Camilerindeki 

etkinliklere katılım. 

5) Altındağ İlçe Müftülüğü ile ortak 

gerçekleştirilen her ay bir kitap okuma 

ve değerlendirme etkinliği. 
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FAALİYET ALANI: SOSYAL 

YARDIMLAŞMA 

FAALİYET ALANI: KENYA’DA OKUL 

YAPIMINA KATKI 

 KERMES 

SIRA 

NO 
FAALİYETLER 

FAALİYETLERİN 

DAYANDIĞI 

MEVZUAT 

AYRILAN 

MALİ 

KAYNAK 

MEVCUT 

İNSAN 

KAYNAĞI 

DEĞERLENDİRME 

 

  
- “Yok” 

-“Yetersiz” 

- “Yeterli” 

- “Fazla 

- “Yok” 

-“Yetersiz” 

- “Yeterli” 

- “Fazla 

- “Kaldırılmalı” 

- “Daha Az Önem 

Verilmeli”  

-“Aynı Kalmalı”  

-“Güçlendirilmeli 

1 

Yardıma muhtaç 
komşularımız ve 
Suriyeli ve 
Somalili 
kardeşlerimize 
kıyafet ve eşya 
yardım 
kampanyası. 

 

Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği ve 
Toplum Hizmeti 

Yok Yeterli Güçlendirilmeli 

2 

Yardıma muhtaç 
komşularımız ve 
Suriyeli ve 
Somalili 
kardeşlerimize 
yiyecek ve içecek 
yardım 
kampanyası. 

 

Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği ve 
Toplum Hizmeti 

Yok Yeterli Güçlendirilmeli 
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3 

Kurban’da Payın 
Var kampanyası 
çerçevesinde 
öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizi
n yoksul ve 
fakirlere kurban 
eti dağıtımı. 

 

Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği ve 
Toplum Hizmeti 

Yok Yeterli Güçlendirilmeli 

4 

Haydi Gençler  
Camiye 
kampanyası 
çerçevesinde 
Hacı Bayram Veli 
Camii ve Ahmet 
Hamdi Akseki 
Camilerindeki 
etkinliklere 
katılım. 

Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği ve 
Toplum Hizmeti 

Yok Yeterli Güçlendirilmeli 

5 

Altındağ İlçe 
Müftülüğü ile 
ortak 
gerçekleştirilen 
her ay bir kitap 
okuma ve 
değerlendirme 
etkinliği. 

Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği ve 
Toplum Hizmeti 

Yok Yeterli Güçlendirilmeli 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

 Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesinin ürün ve hizmetleri ile ilgili, kurumu doğrudan ya da 

dolaylı, olumlu ya da olumsuz etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlar belirlenmiştir. Kurum içi paydaş 

kimliğini öğrenci, veli ve çalışanlar oluşturmaktadır. Kurum dışı paydaşlar olarak da Baraj mahallesindeki 

cami görevlileri (imam ve müezzinler), Baraj mahallesi muhtarı, Altındağ ilçe milli eğitim müdürlüğü, 

Altındağ müftülüğü, mahalle sakinleri ve ulaşılabilecek Kur’an Kursları belirlenmiştir. 

 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğrenciler Mahalledeki Cami Görevlileri (İmam ve Müezzinler) 

Veliler Mahalle Muhtarı 

Öğretmenler Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Altındağ İlçe Müftülüğü 

 Baraj Mahallesi Sakinleri 

 Altındağ İlçe Müftülüğüne Bağlı Kur’an Kursları 
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PAYDAŞ ANALİZİ MATRİSİ 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   

NEDEN 
PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 
Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 
Verilen 
Önem 

So
nu

ç 

“Tam  5", "Çok  4", "Orta  

3", "Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 

Gözet 

4,5 

Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği 

İçinde Olmamız 

Gereken Kurum  

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Veliler  
 

X X 

Doğrudan ve 

Dolaylı Hizmet 

Alan  

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Okul Aile 

Birliği  
X  X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği 

İçinde Olmamız 

Gereken Kurum 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  
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Mahalle 

Muhtarı   
X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği 

İçinde Olmamız 

Gereken Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı  
 

X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek 

İçin İş birliği 

İçinde Olmamız 

Gereken Kurum 

2 4 

İzle, 

Birlikte 

Çalış  

Öğretmenler X   

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Mesleki 

ve kültürel eğitimi 

veren iç 

paydaşlarımızdır.  

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

İlçe Müftülüğü  X  

Amaçlarımıza ve 

mesleki yeterliliğe 

ulaşmada Destek 

İçin İş birliği 

İçinde Olmamız 

Gereken Kurum 

5 5 

İzle, 

Birlikte 

Çalış 
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KURUM İÇİ ANALİZ 
 

Kurum içi paydaşlardan öğrenci, veli ve çalışanlar olarak akademik başarının artırılması, öğrenci 

velilerinin okula daha sık gelmelerinin sağlanması önerilmiştir. Akademik başarının artırılması için 

çalışmaların plânlı ve sürekli bir şekilde sürdürülmesi, öğretmen-veli arasında Haber Mektubu kullanılması 

kararlaştırılmıştır. 

Öğretmenler tarafından ödevlerin ciddi bir şekilde kontrolünün sağlanması önerilmiştir. 

Öğretmen – öğrenci arasında daha yoğun bir iletişim sağlanması için Koçluk Projesinin 

başlatılmasına karar verilmiştir. 

Öğrenci velilerinin okula bağlantılarının artırılması için şube rehber öğretmenlerin velilerle birebir 

görüşmelerinin sağlanması, 

Velilerle iletişim araçları aracılığıyla iletişimin çoğaltılması, 

Velilerde grup ruhu oluşturmaya dönük, öğrencim değil, öğrencimiz duygusunun oluşturulması 

kararlaştırılmıştır. 
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ÖRGÜTSEL YAPI 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   MÜDÜR 

Ünal AYDIN 

 

 

Okul-Aile Birliği 

Güler BERBEROĞLU 

 

 Müdür Yrd.  
Osman ÖZBAHÇE 

Müdür Yrd. 
Sefa ŞAHİN 

Müdür Yrd. 
Necdet ERANIL 

M.A.Ö.L. 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  
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HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDE OLUŞTURULAN 

KOMİSYON VE KURULLAR 
 

Kurul / Komisyon Adı Görevleri 

İhale ve Satın Alma Komisyonu Malzeme alımı ve ihale yapma 

Sayım, Muayene ve Kabul Komisyonu Taşınır malların kaydı, kontrolü ve yeni mal alımı 

Kantin Denetleme Komisyonu 
Kantinin gıda yönetmeliğine uygunluğunu, 
temizliğini ve fiyatlarını denetleme 

Kütüphane Kayıt Tespit Komisyonu 
Kütüphaneyi düzenleme, kitapları kayıt altına alma ve 
tasnif etme 

Tören ve Kutlama Komisyonu 
Milli bayramlar ve anma günlerini düzenleme ve 
denetleme 

Bursluluk Nakil Komisyonu 
Bursluluk sınavlarına girecek öğrencilerin kabul 
işlemlerini kontrol etme 

Tanıtım, Mezunları İzleme, Mesleki Rehberlik 
ve Danışma Komisyonu 

Mezun öğrencilere meslek seçiminde rehberlik 

Taşınır Değer Tespit Komisyonu Okuldaki taşınırların değerini tespit etmek 

Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu Ödül ve disiplin işlerini yürütme 

Onur Kurulu Ödüllendirilecek öğrencileri belirleme 

Toplam Kalite Yönetimi Kurulu 
Okulun uyum içinde, verimli bir şekilde çalışmasını 
sağlamak 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu Okul aile birliği harcamalarını denetlemek 

Okul Spor Kurulu 
Okuldaki spor faaliyetlerinin organizasyonu ve 
gerçekleştirilmesi 

Sandık Kurulu Okuldaki seçimlerin sağlıklı gerçekleşmesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yürütme Kurulu 

Sorunlu öğrencilerle ilgili araştırma, inceleme, öneri 
getirme 

Yayın İnceleme ve Seçme Kurulu 
Okulda ve web sayfasında yayınlanacak yazıları 
denetleme 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 

 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibariyle Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi, bünyesinde 4 

idareci, 59 öğretmen, 1 memur ve 4 hizmetli personelle hizmet vermektedir. 

 

 

2015-2016 YILI KURUMDAKİ MEVCUT YÖNETİCİ SAYISI 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yardımcısı 3  3 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

KURUM YÖNETİCİLERİNİN EĞİTİM DURUMU 

Eğitim Düzeyi 
2015-2016 Yılı İtibari ile 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans 0 0 

Lisans 4 100 

Yüksek Lisans 0 0 

   Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

KURUM YÖNETİCİLERİNİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 

Yaş Düzeyleri 
2015-2016 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

30-40 1 25 

40-60 3 75 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 0 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 0 

21 ve üzeri 3 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

İDARİ PERSONELİN KATILDIĞI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

ÜNAL AYDIN Müdür  

NECDET ERANIL Müdür Yardımcısı Eğitim Yönetimi 

OSMAN ÖZBAHÇE Müdür Yardımcısı Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji 
Kullanımı Kursu 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

ÖĞRETMENLERİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 7 

30-40 29 

40-50 23 

50+... 10 

   Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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2015-2016 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 İHL Meslek Dersleri 5 6 11 

2 Arapça ve Mesleki Arapça 0 1 1 

3 Türk Edebiyatı-Dil ve Anlatım 2 9 11 

4 Matematik 6 5 11 

5 Fizik 2 0 2 

6 Kimya 0 2 2 

7 Biyoloji-Sağlık Bilgisi 0 4 4 

8 Tarih 2 3 5 

9 Coğrafya 2 2 4 

10 Felsefe Grubu 1 0 1 

11 Yabancı Dil İngilizce 1 3 4 

12 Beden Eğitimi 1 0 1 

13 Rehberlik  1 1 2 

TOPLAM   59 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

 

 

ÖĞRETMENLERİN HİZMET SÜRELERİ 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 17 

4-6 Yıl 16 

7-10 Yıl 11 

11-15 Yıl 8 

16-20 Yıl 5 

21 ve üzeri 2 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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DESTEK PERSONELE (HİZMETLİ - MEMUR) İLİŞKİN BİLGİLER 

2015-2016 YILI KURUMDAKİ MEVCUT HİZMETLİ / MEMUR SAYISI 

Sıra  
No Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 
Hizmet 
Yılı Toplam 

1  Memur 0 1 
Yüksek 

Okul 
 1 

2 Hizmetli 0 0   0 

3 Sözleşmeli İşçi 0 0   0 

4 Sigortalı İşçi 3 1 Lise  4 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 
ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

Okul müdürü;  

Ders okutmak, 

Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütür, 

Okulu düzene kor, denetler, 

Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur, 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 
Müdür 
Başyardımcısı 

Müdür başyardımcısı,  

Ders okutmak, 

Müdürün en yakın yardımcısıdır, 

Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder, 

Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar, 

Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 
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3 
Müdür 
Yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

Ders okutmak, 

Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar, 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

4 Öğretmenler 

Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 
uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve 
yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler, 

Ders saatlerinde, yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yaparlar, 

Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 
veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, 
normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır, 

Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları bakanlığın web 
sayfasından takip eder, 

Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar, 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 



40 

5 
Yönetim İşleri 
ve Büro Memuru 

 

Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve 
büro işlerini yapar, 

Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl 
veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlar, 

Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludur, 

Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 
ilgili değişiklikleri günü gününe işler, 

Arşiv işlerini düzenler, 

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

6 
Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak, 

Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

Hizmet yerlerini temizlemek,  

Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

Nöbet tutmak,  

Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 
taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler, 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 
sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 

Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar, 

Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri 
yapar, 

Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene 
karşı sorumludur, 

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 
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HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ REHBERLİK HİZMETLERİ 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 
Danışman 
Norm 
Sayısı 

Görev 
Yapan 
Psikolojik 
Danışman 
Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 
Psikolojik 
Danışman 
Sayısı 

Görüşme 
Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim / Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretmenlere 
Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 
Yönelik 

2 1 1 1 384 59 384 - 25 2 

 

Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi
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TEKNOLOJİK DÜZEY 
 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

TEKNOLOJİK ALTYAPI 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 2015 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

10 18 22 25 5 

Yazıcı 5 8 10 7 0 

Tarayıcı 0 0 1 1 2 

Tepegöz 0 1 3 3 0 

Projeksiyon 0 0 2 2 2 

Televizyon 1 2 4 3 1 

İnternet bağlantısı 2 2 2 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 1 0 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 1 0 

Fax 1 1 1 1 0 

Video 0 0 0 0 0 

DVD Player 0 0 0 0 0 

Fotoğraf makinesi 0 0 1 1 1 

Kamera  0 0 0 0 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı %70 %80 %90 %95 0 

Diğer araç-gereçler      

 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

FİZİKİ ALTYAPI 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

Var  1  

Ekipman Odası Var  1 1 

Kütüphane Var  1 1 

Rehberlik Servisi Var  1 1 

Resim Odası  Yok  1 

Müzik Odası  Yok  1 

Çok Amaçlı Salon  Yok  1 

Ev Ekonomisi Odası  Yok  0 

İş ve Teknik Atölyesi  Yok  0 

Bilgisayar laboratuvarı Var  1 0 

Yemekhane  Yok  0 

Spor Salonu  Yok  1 

Otopark  Yok  0 

Spor Alanları Var  1 1 

Kantin Var  2 1 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  Var  1 1 

Atölyeler  Yok  0 

Bölümlere Ait Depo  Yok  0 

Bölüm Laboratuvarları  Yok  0 

Bölüm Yönetici Odaları  Yok  0 

Bölüm Öğrt. Odası  Yok  0 

Teknisyen Odası  Yok  0 

Bölüm Dersliği 

 

 Yok  0 

Arşiv  Var  1 0 
 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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MALİ KAYNAKLAR 

 

HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

KAYNAK TABLOSU 

 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  70.000 77.000 84.700 92.000 102.000 105.000 

Okul aile Birliği  40.000 42.000 45.000 50.000 52.000 55.000 

Kira Gelirleri  15.000 15.000 16.000 16.000 17.000 17.000 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 0 

Diğer        

TOPLAM  126.000 136.000 148.700 162.000 176.000 183.000 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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HACIBAYRAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

GELİR GİDER TABLOSU 

 

 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ  GİDER  GİDER  GİDER 

Temizlik 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5.400 

 

7.000 

 

8.155 

Küçük onarım 2.300 3.000 4.000 

Bilgisayar harcamaları  4.000  5.000  6.000 

Büro makinaları 

harcamaları 
 4.500  5.500  6.000 

Telefon  200.00  250.00  276.00 

Yemek  0  0  0 

Sosyal faaliyetler  2.500  3.000  4.000 

Kırtasiye  5.000  6.000  7.000 

Vergi harç vs.  1.500  1.800  2.000 

GENEL       
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İSTATİSTİK VERİLER 

KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN / ÖĞRENCİ DURUMU (2014) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

70 706 460 1166 17 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 

30 30 32 16 18 17 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 

 2011 2012 2013 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 578 296 632 321 750 502 

 Toplam Öğrenci Sayısı 874 953 1252 
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 Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 94 38 114 40 124 58 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 
Sayısı ( Kız +Erkek ) 

125 145 195 

Ön Lisans Programlarına 
Yerleşen Toplam Öğrenci sayısı 

32 40 63 

Lisans Programlarına Yerleşen 
Toplam Öğrenci Sayısı 

48 52 60 

Lisans ve Ön Lisans Programına 
Yerleşen  
Toplam Öğrenci Sayısı 

80 92 128 

Lisans Programlarına yerleşme 
Başarı oranları (%) 

38 36 30 

Genel Başarı Oranı ( % ) 64 63 70 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 874 10 

2012-2013 953 20 

2013-2014 1252 35 

2014-2015 1166 40 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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YERLEŞİM ALANI VE DERSLİKLER 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

9562 1200 8362 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 1000 280 

Yemekhane 0 0 

Toplantı Salonu 0 0 

Konferans Salonu 120 140 

Seminer Salonu 40 80 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı Açık alan 100 

 Futbol Sahası Açık alan 200 

 Kapalı Spor Salonu 0 0 

Diğer   

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
 

Başta 10. Kalkınma Plânı olmak üzere üst politika belgelerindeki eğitim hedefleri, MEB, 

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ALTINDAĞ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik 

Plânlarındaki stratejik amaç ve hedefler birbiri ile karşılaştırılarak uyumlu hale getirilmiştir. 

 

SIRA 

NO 
REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Plânı  

2 MEB 2015-2019 Stratejik Plânı 

3 Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plânı 

4 ALTINDAĞ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 stratejik plân 

5 19. Milli Eğitim Şurası Kararları 

6 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

7 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

8 Kamu İdarelerinde Stratejik Plânlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

9 Devlet Plânlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Plânlama Kılavuzu (2006) 

10 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plân Hazırlık Programı 

11 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plân Durum Analizi Raporu 

12 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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GZFT ANALİZİ 
 

Okulumuz, Ankara’nın merkez ilçelerinden Altındağ’dadır. Altındağ Baraj Mahallesinde 

bulunan Okulumuz Altındağ’ın uzak noktalarından birinde bulunmaktadır. 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi GZFT (SWOT) Analizi hazırlanırken ilk önce dış 

paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. İç paydaşların görüş ve önerilerini almak için yapılan 

toplantılarda dış paydaş değerlendirme sonuçları da paylaşılmıştır. 

Güçlü yönlerimiz okulumuzun hedeflere ulaşabilmesi için avantaj sağlayacak nitelikleri, 

zayıf yönlerimiz ise okulumuzun dezavantaj oluşturacak nitelikleri göstermektedir.  Zayıf ve güçlü 

yönlerimiz okulumuzun iç faktörleridir. 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi GZFT (SWOT) analizi, MEB 2015-2019 Stratejik 

Plân temel yapısında belirlenen erişim, kalite, kapasite temalarıyla ilişkilendirilmiş, çalışanları ile 

yapılan genel değerlendirmedeki oylama sonuçlarına göre öncelik sırası dikkate alınarak 

gruplandırılmıştır. 
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Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 

-Sınıflarımızdaki öğrenci sayılarının az olması 

(20-30) 

-İdare ve öğretmenler arasındaki düzenli 

çalışma 

-Fatih projesine sahip olmamız 

-Öğretmen kadromuzun genç ve istekli olması 

-İmam Hatip Liselerinin dolayısı ile 

okulumuzun toplum nazarında itibar görmesi 

-Vatandaşların Okulumuzu bir hayır kurumu 

olarak görüp ilgi göstermesi 

-Mezunlarımızın diğer lise mezunlarına göre 

daha çok iş bulma imkânına sahip olması 

 

 

- Başarı düzeyi düşük öğrenciler tarafından 

tercih ediliyor olmamız 

-Veli toplantılarının verimsiz (Velilerin isteksiz) 

olması 

-Spor salonumuzun bulunmaması 

-Çevrenin gecekondu bölgesi oluşu ve metruk 

alanların çokluğu 

-Veli profilimizin çoğu itibari ile maddi gelir 

düzeyi düşük olması ve bunu öğrenciye 

yansıması 

-Ulaşım zorluğu 

 

  

 

Fırsatlar Tehditler 

 

1- Mesleki açık öğretim lisemizin olması 

(gelir kaynağı açısından) 

2- Velilerimizin çoğunun vasıflı çalışan 

olması 

3- Çevresinde birçok orta öğretim  

kurumunun bulunması 

 

- Bahçe kapısının ve duvar güvenliğinin 

zaafı 

- Okul çevresinde çok metruk alan olması 

güvenlik açısından zaaf oluşturuyor. 

- Ulaşım zorluğu 
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SORUN ALANLARI 
 

1.  SBS ve TEOG puanları düşük öğrenciler tarafından tercih ediliyor olmamız. 

2.  İlk ve ortaokuldan yeterli eğitim ve öğretim alamadan liseye geçişlerin çokluğu. 

3.  Velilerin eğitim ve ekonomik düzeylerinin düşüklüğünün okulla ilişkilerini olumsuz etkilemesi. 

4.  Öğrencilerin uzak mesafelerde ikamet edenlerinin çokluğu velilerinin de okula ilgisini azaltıyor 

olması. 

5.  Hafızlık çalışması yapan öğrencilerin genelde örgün öğretim yerine açık öğretimi tercih ediyor 

olması. 
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III. BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz çalışanlarının tamamından görüş alınarak stratejik plân hazırlık ekibi ile yapılan  

toplantılar sonucunda misyonumuz, vizyonumuz ve temel değerlerimiz belirlenmiştir. 
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MİSYONUMUZ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, insana, düşünceye, ahlâka ve kültürel 
değerlere saygılı, dinî ve milli kültürünü öğrenen ve öğreten her zaman ve her yerde din 
hizmetlerini başarı ile yürütebilecek ve topluma her yönden örnek olabilecek bireyler olarak 
yetişmelerini sağlamak. 

 

Öğrencilerimizi dinî ve kültürel değerlerine bağlı hür ve bilimsel dünya görüşüne sahip, kişiliği ve 
karakteri sağlam sorumluluklarının bilincinde olan, vatanına ve milletine kendini adamış, maddi 
ve manevi ilimlerle mücehhez bireyler olarak yetiştirmek. 
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TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 
 

Temel Değerlerimiz 

 

Güvenilirlik, 

Eşitlik ve Adalet, 

Şeffaflık, 

Takım Çalışması, 

İletişim, 

Saygınlık, 

Yenilikçilik, 

Plânlı Çalışma, 

Ölçülebilirlik. 

 

İlkelerimiz 

 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesinde okul yönetimi, öğretmenler, okulun diğer 

personeli görevlerini; 

Anayasa, yasalar, yönetmelikler çerçevesinde ve evrensel Hukuk normları doğrultusunda en 

mükemmel bir şekilde yapmayı hedefler. 

Okulun tüm paydaşları karşılıklı saygı ve sevgiye dayalı bir şekilde görevlerinde birbirlerine 

destek olur ve işlerini kolaylaştırmayı hedef alarak çalışır. 

Okul yönetimi öğretmenlere her konuda eşit imkânlar ve fırsatlar oluşturur. 

Öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerinden en verimli bir şekilde yararlanması için 

imkânlar oluşturur. 

İslâm’ın temel akaid ve ibadet hükümlerini anlayıp toplumu aydınlatacak nitelikli gençler 

yetiştirmeyi hedef alır ve Temel din eğitimi bilgisi ve mesleki eğitim dışında hurafeye dayalı bir 

anlayışa fırsat verilmez. 
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STRATEJİK PLÂN GENEL TABLOSU 
 

Stratejik Amaç 1:  Öğrencilerimizin akademik başarısını yükseltmek. 

Stratejik Hedef 1.1:  2014’te %30 olan akademik başarının 5 yıl içinde %50’nin üzerine 

çıkarılması. 

Stratejik Hedef 1.2:  Akademik başarıyı düşüren unsurların ortadan kaldırılması. 

Stratejik Amaç 2:  Velilerle ortak amaca kitlenmiş ve bu amaç için çalışan okul olabilmek. 

Stratejik Hedef 2.1:  Eğitimin paydaşları olan öğrenci, okul, veli bilgi alışverişini 

kuvvetlendirmek. 

Stratejik Amaç 3:  Devamsızlık oranını azaltmak. 

Stratejik Hedef 3.1:  2010 yılında % 4 devamsızlık oranını her yıl %1 azaltarak süreç sonunda 

sıfıra indirmek. 
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TEMA:  AKADEMİK BAŞARI 

 

 

 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin akademik başarısını yükseltmek. 

Stratejik Hedef 1.1: 2014’te %30 olan akademik başarının 5 yıl içinde %50’nin üzerine 
çıkarılması. 

 

Mevcut Durum:  

Dersler ölçme değerlendirme esasları göze alınarak işlenmekte olup kültür derslerinde (Matematik, 
Tarih, Coğrafya vb.) konu sonlarında kısa değerlendirme soruları uygulanmakta olup. Sınavlardan 
sonra da sınav sonuçlarının konu analizleri yapılarak öğrencilere konu tekrarları yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri:  

Öğrencilerin yılsonu ders başarı durumları.  

 

Faaliyetler: 

Faaliyet 1: Zümre Öğretmenler Kurullarında konunun ele alınmasını sağlamak. 

Faaliyet 2: Veli Görüşmeleri ile öğrencilerin evde ders çalışmalarını temin etmek. 

Faaliyet 3: Zayıfı olan öğrencilerle birebir görüşmeler yapmak. 

Faaliyet 4: Not durumu kötü olan öğrencilere Veli Mektubu göndermek. 

Faaliyet 5: Her ders için Ders Çalışma Rehberi hazırlamak, öğrencilere dağıtmak. 

Faaliyet 6: Başarılı Olmanın Yolları konulu seminerler düzenlemek. 

 

Sorumlu Ekip:  

Yavuz Elibol (Rehber Öğretmeni), Osman Özbahçe (Müdür Yardımcısı). 

Stratejik Hedef 1.2: Akademik başarıyı düşüren unsurların ortadan kaldırılması. 
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Mevcut Durum:  

Devamsızlık ve Başarısızlık nedenlerini ortaya çıkarmak için öğrenci ve veli görüşmeleri 
yapılmaktadır. Akademik başarının ve devam durumunun takip edildiği öğrenci takip sistemi 
uygulanmaktadır. 

 

Faaliyetler: 

Faaliyet 1: Derslere devamsızlık yapan öğrencilerimizin durumları hakkında velileri cep telefonu 
sitemi ile haberdar edilecek, devamsızlığın tekerrürü halinde sınıf rehber öğretmeni ve ilgili müdür 
yardımcısı veliyi telefonla arayıp bilgi alışverişinde bulunacak. 

Faaliyet 2: Yazılı yoklama ve performans değerlendirme sonuçlarını göre akademik başarısı düşük 
öğrencilerin sorunlarını tespit etmek ve çözmek üzere ilgili müdür yardımcısı, sınıf öğretmeni ve 
rehber öğretmen ile veli görüşmeleri yapılacaktır. 

Faaliyet 3: Toplantılarda velilerin e-okul sistemini takip etmelerini hatırlatılacaktır.  

Faaliyet 4: Öğrencilere verilen ödevlerin sıkı takibi yapılarak, öğrencilerde ödev yapma alışkanlığı 
geliştirilecek 

 

Sorumlu Ekip:  

Sefa Şahin (Müdür Yardımcısı), Yavuz Elibol (Rehber Öğretmeni), Mehmet Kuşoğlu (Matematik 
Öğretmeni). 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

FAALİYET  
VEYA  
PROJELER 

Sorumlu 
Birim/Şu
be/Kişi 

Başlama 
ve 

Bitiş 
Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Öğrencilere her iki 
dönemde üniversite 
giriş sınavıyla ilgili 
rehberlik servisi 
aracılığıyla 
bilgilendirme 
çalışması yapılacak. 

Yavuz 
Elibol 

16/02/2015
-
15/05/2015 

00     00.00 TL 

Hafta sonu YGS-
LYS hazırlık 
kursları açılacak. 

Sefa 
Şahin 

 

01/11/2014
-
13/03/2015 

      

YGS-LYS Deneme 
sınavları yapılacak 

Sefa 
Şahin 

 

       

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

SAM 1 
PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP 
Dönemi 
Hedefi SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1. 
Öğrenci akademik 
başarısının 
artırılması 

  % 30      %50 
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TEMA:  ÖĞRENCİ VELİLERİNİN OKULLA BAĞLANTILARINI ARTIRMAK 

 

 

Stratejik Amaç 2: Velilerle ortak amaca kitlenmiş ve bu amaç için çalışan okul olabilmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Eğitimin paydaşları olan öğrenci, okul, veli bilgi alışverişini kuvvetlendirmek. 

 

Mevcut Durum:  

Öğrenci takip sistemi, E-okul ve Okul facebook sayfası öğrenci velilerine tanıtılmıştır. Genel veli 
toplantılarının yanında bireysel veli görüşmeleri yapılmaktadır. Yılın belli zamanları hafta içi bayan 
veliler ile hafta sonu da bay/bayan velilerle toplantı yapılmaktadır.  

 

Performans Göstergeleri: 

1. Öğretmen veli görüşmeleri ardından doldurulacak “Veli Görüşme Formu” sayısı. 

2. Öğretmen veli görüşmeleri ardından doldurulacak “Veli Görüşme Formu” sayısı. 

3. Toplantıya katılamayan velilere postalanan broşür sayısı. 

4. Veli öğretmen ve öğrenci katılımlı sosyal kültürel ya da sportif etkinliklere katılım oranı. 

 

Faaliyetler: 

Faaliyet 1: Velilerimize okul facebook sayfası ve e-okul sistemini tanıtarak bu sistemin 
kullanılması teşvik edilecektir.   

Faaliyet 2: Veli toplantılarına katılamayan öğrenci velilerimize toplantıda değinilen konuların 
özetlendiği broşürler hazırlanarak postalanacak.   

Faaliyet 3: Okulumuzda 2015–2016 eğitim öğretim yılından itibaren yılda en az bir kere veli, 
öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla sosyal, kültürel ya da sportif etkinlik düzenlenecek. 

Faaliyet 5: “Bütün Çocuklar Senindir Anne Projesi” ile anneleri eğitim öğretim faaliyetlerinin 
parçası yapılacak. 

 

Sorumlu Ekip:  

Necdet Eranıl (Müdür Yardımcısı), Yavuz Elibol (Rehber Öğretmeni), Tüm Sınıf Öğretmenleri. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
Birim/Şub
e/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Aylık sınıf rehberlik 
öğretmeni nezaretinde 
veli toplantıları 
yapılacak. 

TÜM 
ÖĞRETM
ENLER 

06/10/2014-
15/05/2015 

      

Mesaj sistemiyle 
velileri davet 

YÖNETİ
M 

06/10/2014-
15/05/2015 

    - - 

Veli semineri 
Rehberlik 
öğretmeni 

14/04/2015     - - 

Veli ev ziyaretleri Ekip 
06/10/2014-
15/05/2015 

    - - 

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

SA
M 

1 PERFORMANS 
GÖSTERGELE
Rİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar 
Cari 
Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP 
Dönemi 
Hedefi SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.2. 

Öğrenci 
velilerinin okula 
bağlılığını 
artırmak 

  % 10     

 

% 50 
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TEMA: DEVAMSIZLIK ORANINI AZALTMAK 

 

 

 

Stratejik Amaç 3: Devamsızlık oranını azaltmak. 

Stratejik Hedef 3.1: 2010 yılında % 4 devamsızlık oranını her yıl %1 azaltarak süreç sonunda 
sıfıra indirmek. 

 

Mevcut Durum:  

E-okul sistemine günlük devamsızlık bilgileri ilgili müdür yardımcısı tarafından girilmekte ve 
yönetmelik gereği bildirimler yapılmaktadır. 

 

Performans Göstergesi: 

Öğrenci başına düşen devamsızlık gün sayısı. 

 

Faaliyetler: 

1. Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin araştırılması.  

2. Velileri hemen bilgilendirme. 

3. En az devamsızlığı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

4.Öğrencilerin devamsızlıklarının zararları konusunda bilinçlendirilmesi. 

5. Devamsızlık nedenlerinin yok edilmesi için çalışmaların yapılması. 

  

Sorumlu Ekip:  

Sefa Şahin (Müdür Yardımcısı), Yavuz Elibol (Rehber Öğretmeni), Tüm Sınıf Öğretmenleri. 

 
 



 

63 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

FAALİYET 
VEYA  
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/ 
Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Öğrencileri 
okula 
bağlayacak 
sosyal 
faaliyetleri 
artırmak 

Ekip 

Eylül 2015-
2016 
öğretim yılı 
boyunca 

      

  Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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STRATEJİK PLÂN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR - HEDEFLER MALİYETİ 

 

TE
M

A
 

STRATEJİK AMAÇ 1  

Stratejik Hedef 1.1  

Stratejik Hedef 1.2 2.000.00 

STRATEJİK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1  

Stratejik Hedef 2.2 500.00 

 

TE
M

A
 

STRATEJİK AMAÇ 3  

Stratejik Hedef 3.1  

Stratejik Hedef 3.2 0 

TOPLAM MALİYET 2.500.00 
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IV. BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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2015-2019 STRATEJİK PLÂNIN DEĞERLENDİRMESİ 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Eğitim sistemini plânlamadan 

ülkenin kalkınmasını sağlamak mümkün olmayacağından Milli Eğitim Bakanlığı 2009 yılında tüm 

okul ve kurumlarda stratejik plân hazırlanması ve uygulanması sürecini başlatmış olup okulumuzun 

2015-2019 tarihli Stratejik Plânı hazırlanmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihinde “2013/26 

sayılı Genelge” ile yayımladığı “İkinci Beş Yıllık Stratejik Plân Hazırlama Programı” 

doğrultusunda ilimizde yeni dönem stratejik plânlama çalışmaları başlamıştır. 

Stratejik plânlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde okulumuz personelinin 

görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun dönemli plânlama 

anlayışının benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim anlayışının gelişmesine katkı 

sağlanmıştır. 

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmişe sahip olan 

okulumuzun stratejik plânlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir 

diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaşanan değişiklikler neticesinde plânda yer alan 

stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır. 

İkinci plân hazırlık döneminde bu konularda iyileşme sağlandığı, stratejik yönetime ilişkin 

farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Plânı’nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür: 

1.  Var olan imkânların verimli ve etkili bir biçimde kullanılmasının desteklenmesi. 

2.  Eğitim sistemi içerisinde yer alan bireylerin kendisini fiziksel, zihinsel, duygusal ve 

sosyal yönden tanımasını sağlayarak topluma yararlı, kendini gerçekleştirmiş bireyler 

olarak yetişmelerinin sağlanması. 

3.  Kültürel mirasımızı koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı görev edinmiş; 

sosyal sorumluluk duygusuna sahip; sanat, spor ve kültürel etkinliklere katılan bireyler 

yetiştirilmesi. 

4.   Eğitim sisteminde kalite ve verimliliği arttırmak için insan kaynaklarının, fiziksel 

kapasitenin geliştirilmesini ve etkili yönetilmesine yönelik faaliyetlerin yapılmasının 

sağlanması. 

5.   Bireyleri temizlik ve doğal hayatın korunması konularında teşvik etmek; okul sağlığını 

daha iyi düzeye çıkarmak ve çevre bilincinin kazandırılması. 
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6.   Yönetimde stratejileri çeşitlendirerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını ortaya koyan 

bir yönetim anlayışının gelişmesinin sağlanması. 

7.  Okulumuzda etkili ve kaliteli eğitim-öğretim ortamları oluşturmak için eğitim, öğretim, 

yönetim, sosyal ilişkiler ve ekonomik kaynaklar gibi konularda geliştirmeye açık 

alanların iyileştirilmesinin sağlanması. 

8.   Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak bilimsel ve teknik bilgi birikimini 

artırarak eğitimin kalitesinin gelişmesine destek vermek. 

2015-2019 Stratejik Plân döneminde iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci plân dönemi 

içinde çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. 

Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit 

edilmiştir: 

1. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları, 

2. Yabancı dil yeterliliği, 

3. Beşerî altyapı, 

4. İzleme ve değerlendirme. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma plânları 

ve programında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. Bu amaç doğrultusunda kamu 

idarelerinin; stratejik plânlar vasıtasıyla kalkınma plânları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir. 

İzleme, stratejik plân uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Plânı İzleme ve 

Değerlendirme Modeline uygun olarak oluşturduğumuz Stratejik Plânı İzleme ve Değerlendirme 

Modelinin süreçleri şu şekildedir: 

1. Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Plânı performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli stratejilerin alınması. 

Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Plânı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık 

dönemini oluşturan birinci izleme kapsamında göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin 

veriler toplanarak değerlendirilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan 

rapor, üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılması için gerekli 

görülen stratejilerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilecektir. Performans göstergelerinin yılsonu 

gerçekleşme durumları ve gösterge hedeflerinden sapmalar görülüyorsa bunların nedenleri, üst 

yönetici başkanlığında değerlendirilerek gerekli stratejilerin alınması sağlanacaktır. 
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İZLEME DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 

ZAMANI 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN 

KAPSAMI 

Birinci 

Dönem 

Her Yılın  

Temmuz Ayı İçerisinde 

• Göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına 

ilişkin verilerin toplanması 

ve değerlendirilmesi 

• Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

İkinci 

Dönem 

İzleyen Yılın Şubat Ayı 

Sonuna Kadar 

• Göstergeler ile ilgili yıl 

sonu gerçekleşme 

durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 

• Üst yönetici başkanlığında 

harcama birim 

yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, 

gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma 

nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli 

Stratejilerin alınması 

Tüm Yıl 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME DÖNGÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 Şekil 4- İzleme değerlendirme döngüsü                
Kaynak: Hacıbayram Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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STRATEJİK PLÂN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

STRATEJİK PLÂN ÜST KURULU 

SIRA  
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Ünal AYDIN Okul Müdürü  

2 Osman ÖZBAHÇE Müdür Yardımcısı  

3 Mutullah SUNGUR Öğretmen  

4 Nalân PEHLİVAN Öğretmen  

5 Yavuz ELİBOL Öğretmen  
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